
 

 

   
 

Pressmeddelande 
 
Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter och styrelseordförande i 
BioArctic AB 
 
Stockholm, den 16 april 2024 – BioArctic AB (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) meddelar att 
valberedningen för BioArctic AB (publ) lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman den 
22 maj 2024 avseende antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter och 
styrelseordförande. 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sju ledamöter, utan suppleanter. 
 
Valberedningen föreslår att omval sker av styrelseledamöterna Eugen Steiner, Cecilia Edström, Pär 
Gellerfors, Lars Lannfelt, Lotta Ljungqvist och Mikael Smedeby samt att nyval sker av Anna-Lena 
Engwall för en mandattid som sträcker sig fram till slutet av nästa årsstämma. Vidare föreslår 
valberedningen omval av Eugen Steiner som styrelseordförande.  
 
Styrelseledamöterna Ivar Verner och Håkan Englund har meddelat valberedningen att de inte ställer 
upp för omval.  
 
Anna-Lena Engwall har en sjuksköterskeexamen från Karolinska Insititutet samt en 
marknadsekonomutbildning, DIHM, från IHM Business School. Hon har mer än 25 års erfarenhet från 
life science- och läkemedelsbranschen med ledande roller inom kommersialisering, marknadsföring 
och affärsutveckling och har under sin karriär haft ett flertal positioner inom AstraZeneca, Shire och 
Novartis. Hennes breda erfarenhet, branschkunskap samt betydande nätverk bedöms kunna tillföra 
styrelsen ytterligare värdefull kompetens. Anna-Lena Engwall har tidigare varit styrelseledamot i Lif, 
Läkemedelsindustriförenings Service AB och är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen 
och dess större aktieägare. 
 
Information om samtliga ledamöter som föreslås till BioArctics styrelse, valberedningens motiverade 
yttrande beträffande förslaget till styrelse samt valberedningens fullständiga förslag kommer finnas 
tillgängliga på bolagets webbplats, www.bioarctic.se i samband med att kallelsen till årsstämman 
2024 utfärdas, vilket beräknas ske omkring den 24 april 2024.  
 
Valberedningen har utsetts enligt de principer som beslutades av årsstämman 2023 och består av 
Jannis Kitsakis (ordförande), utsedd av Fjärde AP-fonden, Margareta Öhrvall, utsedd av Demban AB 
samt Claes Andersson, utsedd av Ackelsta AB. Valberedningens sammansättning offentliggjordes den 
20 oktober 2023 och har hållits tillgänglig på bolagets webbplats. Ledamöterna i valberedningen har 



 

 

   
 

utsetts av aktieägare som tillsammans representerar cirka 59 procent av aktierna och cirka 84 
procent av rösterna i bolaget. Styrelsens ordförande har varit adjungerad vid valberedningens 
sammanträden. 
 
Valberedningen i BioArctic AB (publ) 
 
--- 
 
För mer information, vänligen kontakta 
Jannis Kitsakis, valberedningens ordförande, telefon 070-603 8023 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 april 2024, 
kl. 15.00 CET. 
 
Om BioArctic AB 
BioArctic AB (publ) är ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på innovation av läkemedel som 
kan fördröja eller stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom 
lecanemab (Leqembi®) – världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar 
den kognitiva försämringen vid tidig Alzheimers sjukdom. Lecanemab har utvecklats i samarbete med 
BioArctics partner Eisai, som ansvarar för kommersialisering och regulatoriska processer globalt. Utöver 
lecanemab har BioArctic en bred forskningsportfölj med antikroppar mot Parkinsons sjukdom och ALS samt 
ytterligare projekt mot Alzheimers sjukdom. Flera av projekten utnyttjar bolagets egenutvecklade 
teknologiplattfrom BrainTransporter™ som hjälper till att förbättra transporten av antikroppar in i hjärnan. 
BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök 
www.bioarctic.com. 
 
 

http://www.bioarctic.com/

